
Senado Federal
Nome Parlamentar Partido UF Telefone Correio Eletrônico

Acir Gurgacz PDT RO (61)3303-3131 
(61)3303-3132 acir@senador.leg.br

Alvaro Dias PV PR (61)3303-4059 
(61)3303-4060 alvarodias@senador.leg.br

Dalirio Beber PSDB SC (61)3303-6446 
(61)3303-6447 dalirio.beber@senador.leg.br

Davi Alcolumbre DEM AP (61)3303-6717 
(61)3303-6720 davi.alcolumbre@senador.leg.br

João Capiberibe PSB AP (61)3303-9011 
(61)3303-9013 joao.capiberibe@senador.leg.br

José Medeiros PSD MT (61)3303-1146 
(61)3303-1148 josemedeiros@senador.leg.br

Lídice Da Mata PSB BA (61)3303-6408 lidice.mata@senadora.leg.br

Paulo Paim PT RS (61)3303-5232 
(61)3303-5231  paulopaim@senador.leg.br

Paulo Rocha PT PA (61)3303-3800  paulo.rocha@senador.leg.br

Randolfe Rodrigues REDE AP (61)3303-6568 
(61)3303-6567 randolfe.rodrigues@senador.leg.br

Roberto Rocha PSB MA (61)3303-1437 
(61)3303-1506 robertorocha@senador.leg.br

Tasso Jereissati PSDB CE (61)3303-4502 
(61)3303-4503 tasso.jereissati@senador.leg.br

Valdir Raupp PMDB RO (61)3303-2252 
(61)3303-2253 valdir.raupp@senador.leg.br

Vicentinho Alves PR TO (61)3303-6469 
(61)3303-6467 vicentinho.alves@senador.leg.br 

Membros da Frente Parlamentar José Alencar


